
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB/MUNICIPIO AÑO 

1 16:40 9 PABLO OJEA CAMIÑA SM BARCELÓ 1983

2 16:56 229 LUIS DE ORO RODRIGUEZ VM CALIMA 1977

3 17:01 8 OSCAR RODRIGUEZ VM 1974

4 17:28 222 JORGE MARANTE MARTIN VM EAMJ 1979

5 17:55 274 YOHAMA MARTIN SM TUINEJE 1986

6 18:03 271 JUAN TORRES VM 1978

7 18:05 256 JUAN PEDRO PEREZ VM CALIMA 1978

8 18:06 308 YUBAL PEREZ ALMEIDA SM TUINEJE 1986

9 18:12 312 JUAN CABRERA NCHAMA PM EAMJ 1993

10 18:19 208 ANCOR VERA ROBAINA SM TUINEJE 1990

11 18:19 204 MOI EVORA SANCHEZ SM TUINEJE 1984

12 18:31 257 RAUL FALCON JNM PTO. ROSARIO 1996

13 18:35 217 RAUL MARTIN BLANCO SM TUINEJE 1982

14 18:37 289 MIGUEL RODRIGUEZ MEDINA SM CALIMA 1981

15 18:41 258 DAVID GONZALEZ VERA VM TROTADUNAS 1971

16 18:55 226 JUAN IGNACIO GONZALEZ PRAÑA VM PAJARA 1976

17 18:56 254 TINO MONTOLENGO MARICHAL VM MAXIROGA 1972

18 19:05 239 ROBERTO ESPINEL CAMPOS VM PTO. ROSARIO 1969

19 19:30 211 AARON GOMEZ GONZALEZ SM TUINEJE 1984

20 19:33 233 UBAY BLANCO MARRERO SM LA OLIVA 1981

21 19:37 207 ALBERTO SUAREZ SANTANA JNM TUINEJE 1995

22 19:43 210 EFRAIN FERRERA HERNANDEZ SM TUINEJE 1985

23 19:46 261 RAUL GONZALEZ SANTANA CM MAXIROGA 2000

24 19:48 279 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ 2000

25 19:55 292 MIGUEL CERDEÑA MARTIN VM PTO. ROSARIO 1969

26 20:06 252 JANNING DORING SM TUINEJE 1990

27 20:20 224 LUIS  AIRAM GONZALEZ MARRERO CM EAMJ 2000

28 20:22 212 NELSON RIVERO REYES VM TUINEJE 1973

29 20:23 268 SANTIAGO PEREZ GARCIA VM ONYX 1976

30 20:24 203 ALEJANDRO TAPIA DELGADO SM TUINEJE 1987

31 20:25 218 ARDIEL CABRERA MENDEZ SM PTO. ROSARIO 1982

32 20:27 302 ALFONSO JOAQUIN MARTINEZ SM PAJARA 1984

33 20:46 293 FELIPE ARMAS FLEITAS VM ONIX 1971
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34 20:53 296 YERAY BARRERA MARQUEZ SM PTO. ROSARIO 1986

35 20:58 237 JUAN JESUS ALONSO MARTIN SM TUINEJE 1984

36 21:00 202 EDUARDO TAPIA DELGADO SM TUINEJE 1987

37 21:07 225 ANTONIO JESUS MIRANDA RAMOS VM PAJARA 1970

38 21:14 219 ABIAN CABRERA MENDEZ CM PTO. ROSARIO 2000

39 21:16 286 OSIRIS LORENZO MARTIN ACOSTA JNM TUINEJE 1995

40 21:18 234 AYOZE BRITO AVILA SM TROTADUNAS 1983

41 21:35 228 CHRISTIAN CABRERA CARMONA SM TUINEJE 1982

42 21:36 253 ANGEL HERNANDEZ ISIDRO VM MAXIROGA 1971

43 21:51 298 CARMEN CAMINO FALCON IF MAXIROGA 2001

44 21:57 303 MARK DAVIES VM TUINEJE 1961

45 22:00 273 JOSE LUIS TRUJILLO BETANCOR PM TUINEJE 1993

46 22:15 250 INES PARDO DE LEON IF MAXIROGA 2001

47 22:24 285 FERNANDO BRITO FUMERO SM TUINEJE 1987

48 22:28 220 LIDIA MARTIN BLANCO SF TUINEJE 1985

49 22:30 246 HELENA PRUNEL VF ONYX 1975

50 22:31 290 DAMIAN ALVAREZ NUÑEZ SM AGUERE TRIATLON 1983

51 22:36 200 RUBEN TOLEDO BRITO PM TUINEJE 1993

52 22:46 301 NEREA PEREZ MORALES IF MAXIROGA 2001

53 23:05 206 CRISTIAN PEREZ SOSA SM TUINEJE 1990

54 23:07 300 PABLO FRANCES VM TUINEJE 1973

55 23:14 283 RAYCO SEGADO RODRIGUEZ SM TUINEJE 1985

56 23:15 230 MONTGOMERY WILLIAM HOWARD CM TUINEJE 2000

57 23:17 231 ANDREW HOWARD VM TUINEJE 1959

58 23:29 310 ANGEL MACHUCA LOBATO VM PAJARA 1973

59 23:32 242

60 23:52 209 LUIS ALBERTO DELGADO ROLDAN JNM TUINEJE 1995

61 24:09 223 INES RODRIGUEZ ALONSO SF TUINEJE 1987

62 24:10 291 NESTOR SANTANA CABRERA SM TUINEJE 1985

63 24:10 264 JOSE LUIS CARRETERO SUAREZ MAXIROGA

64 24:11 227 BARBARA BELLAVIA VF ONEXE 1972

65 24:20 262 JUAN ALONSO HERNANDEZ VM MAXIROGA 1965

66 24:21 259 MAITE DE VERA CABRERA VF MAXIROGA 1974

67 24:21 277 CHARLES WHEATLEY SM PLAYITAS 1982

68 24:32 276 ELENA ROCH PF TUINEJE 1993

69 24:37 299 VICTORIA CAMINO FALCON IF MAXIROGA 2001

70 24:47 251 LUCIA DOMINGUEZ VERA IF MAXIROGA 2001

71 24:48 236 TELMO SALEMA SM PLAYITAS 1986

72 25:01 297 JOSE LUIS CAMINO CARMONA VM MAXIROGA 1972

73 25:02 275 EVA KRAMER RAHBER SF TUINEJE 1987

74 25:03 400 JONATHAN PEREZ GUTIERREZ SM TUINEJE 1982



75 25:18 249 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM MAXIROGA 2001

76 25:38 263 MARIA CARRETERO SUAREZ SF MAXIROGA 1981

77 25:58 278 HELEN GRITT SF PLAYITAS 1981

78 25:59 244 YURENA CABRERA BUENO SF PAJARA 1980

79 26:06 245 NEREA HERNANDEZ RAMOS SF PAJARA 1991

80 27:03 235 CONSUELO IGNACIO ZABALLOS SF ESENCIA 1990

81 27:11 216 LUIS CURBELO BRITO VM TUINEJE 1968

82 27:23 304 CARLOS SOLER ALONSO JNM TUINEJE 1995

83 27:34 294 JOSE LUIS SOLER RODRIGUEZ VM TUINEJE 1973

84 27:43 311 ADRIAN SAAVEDRA RODRÍGUEZ SM PAJARA 1984

85 27:45 309 JORGE ARTEMI GARCIA SANCHEZ VM TUINEJE 1978

86 27:52 243 ERIKA HERNANDEZ HERNANDEZ VF PAJARA 1976

87 27:52 266

88 28:15 307 SIMONE MÜLLER VF TUINEJE 1979

89 28:26 306 DARIO CESPA VM TUINEJE 1976

90 28:35 232 LETICIA RIVERO GONZALEZ SF TUINEJE 1984

91 28:35 281 ESTHER FLORES CORRALES VF LA OLIVA 1977

92 29:12 305 ELISA RODRIGUEZ MARTIN VF TUINEJE 1969

93 29:16 240 MANUEL RIVERO GUILLEN VM TUINEJE 1950

94 29:18 295 MARIA SOLEDAD SANTANA GUERRA VF TROTADUNAS 1974

95 29:24 282 DIANA DIRIÉ SINISE VF LA OLIVA 1972

96 29:26 287 ESTHER HERNANDEZ MARRERO VF TUINEJE 1976

97 29:39 255 JULIA VELA TORRES VF TROTADUNAS 1972

98 29:41 241 DOLORES CEBALLOS PERERA VF PTO. ROSARIO 1971

99 29:47 213 ENRIQUE JIMENEZ BORREGO VM TUINEJE 1968

100 29:51 214 LETICIA HERNANDEZ HERNANDEZ SF SAN BARTOLOMÉ 1980

101 30:36 265 ELENA GORDILLO CABRERA VF MAXIROGA 1971

102 31:43 288 MARIA DE LA PEÑA ARMAS HERNANDEZ VF PTO. ROSARIO 1976

103 32:01 267 COINNA DE LA CRUZ MEJIA SF ONYX 1989

104 32:28 247 ISABEL CASTRO CARABALLO SF PTO. ROSARIO 1989

105 33:15 280 MARTA CORRALES MONTERO VF PTO. ROSARIO 1969

106 33:48 238 MARINA CANALIS SF CASTELLAR DEL VALLES 1990

107 33:50 201 MACARENA BRITO GUTIERREZ JVF TUINEJE 1997

108 35:07 269 VANESA MUÑOZ GARCÍA VF TROTADUNAS 1978

109 35:32 272 ANGEL ALFONSO GIRONA VM PTO. ROSARIO 1977

110 38:05 84 NELIDO MARTIN CHACON VM TUINEJE 1959

111 39:18 270 CRISTINA CAMPO NAVARRO SF PTO. ROSARIO 1983

_ 221 JUAN AGUSTIN AMARAL CABRERA PM GRAN CANARIA 1993

_ 205 CALENDARIA GONZALEZ CORUJO VF PTO. ROSARIO 1971

_ 215 SORAYA SUAREZ VALDIVIA SF SAN BARTOLOMÉ 1983

_ 260 ILENIA CERPA NARANJO SF MAXIROGA 1984



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB/MUNICIPIO AÑO 

1 21:51 298 CARMEN CAMINO FALCON IF MAXIROGA 2001

2 22:15 250 INES PARDO DE LEON IF MAXIROGA 2001

3 22:28 220 LIDIA MARTIN BLANCO SF TUINEJE 1985

4 22:30 246 HELENA PRUNEL VF ONYX 1975

5 22:46 301 NEREA PEREZ MORALES IF MAXIROGA 2001

6 24:09 223 INES RODRIGUEZ ALONSO SF TUINEJE 1987

7 24:11 227 BARBARA BELLAVIA VF ONEXE 1972

8 24:21 259 MAITE DE VERA CABRERA VF MAXIROGA 1974

9 24:32 276 ELENA ROCH PF TUINEJE 1993

10 24:37 299 VICTORIA CAMINO FALCON IF MAXIROGA 2001

11 24:47 251 LUCIA DOMINGUEZ VERA IF MAXIROGA 2001

12 25:02 275 EVA KRAMER RAHBER SF TUINEJE 1987

13 25:38 263 MARIA CARRETERO SUAREZ SF MAXIROGA 1981

14 25:58 278 HELEN GRITT SF PLAYITAS 1981

15 25:59 244 YURENA CABRERA BUENO SF PAJARA 1980

16 26:06 245 NEREA HERNANDEZ RAMOS SF PAJARA 1991

17 27:03 235 CONSUELO IGNACIO ZABALLOS SF ESENCIA 1990

18 27:52 243 ERIKA HERNANDEZ HERNANDEZ VF PAJARA 1976

19 27:52 266

20 28:15 307 SIMONE MÜLLER VF TUINEJE 1979

21 28:35 232 LETICIA RIVERO GONZALEZ SF TUINEJE 1984

22 28:35 281 ESTHER FLORES CORRALES VF LA OLIVA 1977

23 29:12 305 ELISA RODRIGUEZ MARTIN VF TUINEJE 1969

24 29:18 295 MARIA SOLEDAD SANTANA GUERRA VF TROTADUNAS 1974

25 29:24 282 DIANA DIRIÉ SINISE VF LA OLIVA 1972

26 29:26 287 ESTHER HERNANDEZ MARRERO VF TUINEJE 1976

27 29:39 255 JULIA VELA TORRES VF TROTADUNAS 1972

28 29:41 241 DOLORES CEBALLOS PERERA VF PTO. ROSARIO 1971

29 29:51 214 LETICIA HERNANDEZ HERNANDEZ SF SAN BARTOLOMÉ 1980

30 30:36 265 ELENA GORDILLO CABRERA VF MAXIROGA 1971

31 31:43 288 MARIA DE LA PEÑA ARMAS HERNANDEZ VF PTO. ROSARIO 1976

32 32:01 267 COINNA DE LA CRUZ MEJIA SF ONYX 1989

33 32:28 247 ISABEL CASTRO CARABALLO SF PTO. ROSARIO 1989
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34 33:15 280

35 33:48 238 MARINA CANALIS SF CASTELLAR DEL VALLES 1990

36 33:50 201 MACARENA BRITO GUTIERREZ JVF TUINEJE 1997

37 35:07 269 VANESA MUÑOZ GARCÍA VF TROTADUNAS 1978

38 39:18 270 CRISTINA CAMPO NAVARRO SF PTO. ROSARIO 1983

_ _ 205 CALENDARIA GONZALEZ CORUJO VF PTO. ROSARIO 1971

_ _ 215 SORAYA SUAREZ VALDIVIA SF SAN BARTOLOMÉ 1983

_ _ 260 ILENIA CERPA NARANJO SF MAXIROGA 1984



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB/MUNICIPIO AÑO 

1 16:40 9 PABLO OJEA CAMIÑA SM BARCELÓ 1983

2 16:56 229 LUIS DE ORO RODRIGUEZ VM CALIMA 1977

3 17:01 8 OSCAR RODRIGUEZ VM 1974

4 17:28 222 JORGE MARANTE MARTIN VM EAMJ 1979

5 17:55 274 YOHAMA MARTIN SM TUINEJE 1986

6 18:03 271 JUAN TORRES VM 1978

7 18:05 256 JUAN PEDRO PEREZ VM CALIMA 1978

8 18:06 308 YUBAL PEREZ ALMEIDA SM TUINEJE 1986

9 18:12 312 JUAN CABRERA NCHAMA PM EAMJ 1993

10 18:19 208 ANCOR VERA ROBAINA SM TUINEJE 1990

11 18:19 204 MOI EVORA SANCHEZ SM TUINEJE 1984

12 18:31 257 RAUL FALCON JNM PTO. ROSARIO 1996

13 18:35 217 RAUL MARTIN BLANCO SM TUINEJE 1982

14 18:37 289 MIGUEL RODRIGUEZ MEDINA SM CALIMA 1981

15 18:41 258 DAVID GONZALEZ VERA VM TROTADUNAS 1971

16 18:55 226 JUAN IGNACIO GONZALEZ PRAÑA VM PAJARA 1976

17 18:56 254 TINO MONTOLENGO MARICHAL VM MAXIROGA 1972

18 19:05 239 ROBERTO ESPINEL CAMPOS VM PTO. ROSARIO 1969

19 19:30 211 AARON GOMEZ GONZALEZ SM TUINEJE 1984

20 19:33 233 UBAY BLANCO MARRERO SM LA OLIVA 1981

21 19:37 207 ALBERTO SUAREZ SANTANA JNM TUINEJE 1995

22 19:43 210 EFRAIN FERRERA HERNANDEZ SM TUINEJE 1985

23 19:46 261 RAUL GONZALEZ SANTANA CM MAXIROGA 2000

24 19:48 279 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ 2000

25 19:55 292 MIGUEL CERDEÑA MARTIN VM PTO. ROSARIO 1969

26 20:06 252 JANNING DORING SM TUINEJE 1990

27 20:20 224 LUIS  AIRAM GONZALEZ MARRERO CM EAMJ 2000

28 20:22 212 NELSON RIVERO REYES VM TUINEJE 1973

29 20:23 268 SANTIAGO PEREZ GARCIA VM ONYX 1976

30 20:24 203 ALEJANDRO TAPIA DELGADO SM TUINEJE 1987

31 20:25 218 ARDIEL CABRERA MENDEZ SM PTO. ROSARIO 1982

32 20:27 302 ALFONSO JOAQUIN MARTINEZ SM PAJARA 1984

33 20:46 293 FELIPE ARMAS FLEITAS VM ONIX 1971

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA
Acta FV-10R/13-14

III CARRERA NOCTURNA DE SAN JUAN 5 km

 Gran Tarajal - Tuineje                                                                              21 de Junio de 2014



34 20:53 296 YERAY BARRERA MARQUEZ SM PTO. ROSARIO 1986

35 20:58 237 JUAN JESUS ALONSO MARTIN SM TUINEJE 1984

36 21:00 202 EDUARDO TAPIA DELGADO SM TUINEJE 1987

37 21:07 225 ANTONIO JESUS MIRANDA RAMOS VM PAJARA 1970

38 21:14 219 ABIAN CABRERA MENDEZ CM PTO. ROSARIO 2000

39 21:16 286 OSIRIS LORENZO MARTIN ACOSTA JNM TUINEJE 1995

40 21:18 234 AYOZE BRITO AVILA SM TROTADUNAS 1983

41 21:35 228 CHRISTIAN CABRERA CARMONA SM TUINEJE 1982

42 21:36 253 ANGEL HERNANDEZ ISIDRO VM MAXIROGA 1971

43 21:57 303 MARK DAVIES VM TUINEJE 1961

44 22:00 273 JOSE LUIS TRUJILLO BETANCOR PM TUINEJE 1993

45 22:24 285 FERNANDO BRITO FUMERO SM TUINEJE 1987

46 22:31 290 DAMIAN ALVAREZ NUÑEZ SM AGUERE TRIATLON 1983

47 22:36 200 RUBEN TOLEDO BRITO PM TUINEJE 1993

48 23:05 206 CRISTIAN PEREZ SOSA SM TUINEJE 1990

49 23:07 300 PABLO FRANCES VM TUINEJE 1973

50 23:14 283 RAYCO SEGADO RODRIGUEZ SM TUINEJE 1985

51 23:15 230 MONTGOMERY WILLIAM HOWARD CM TUINEJE 2000

52 23:17 231 ANDREW HOWARD VM TUINEJE 1959

53 23:29 310 ANGEL MACHUCA LOBATO VM PAJARA 1973

54 23:32 242

55 23:52 209 LUIS ALBERTO DELGADO ROLDAN JNM TUINEJE 1995

56 24:10 291 NESTOR SANTANA CABRERA SM TUINEJE 1985

57 24:10 264 JOSE LUIS CARRETERO SUAREZ MAXIROGA

58 24:20 262 JUAN ALONSO HERNANDEZ VM MAXIROGA 1965

59 24:21 277 CHARLES WHEATLEY SM PLAYITAS 1982

60 24:48 236 TELMO SALEMA SM PLAYITAS 1986

61 25:01 297 JOSE LUIS CAMINO CARMONA VM MAXIROGA 1972

62 25:03 400 JONATHAN PEREZ GUTIERREZ SM TUINEJE 1982

63 25:18 249 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM MAXIROGA 2001

64 27:11 216 LUIS CURBELO BRITO VM TUINEJE 1968

65 27:23 304 CARLOS SOLER ALONSO JNM TUINEJE 1995

66 27:34 294 JOSE LUIS SOLER RODRIGUEZ VM TUINEJE 1973

67 27:43 311 ADRIAN SAAVEDRA RODRÍGUEZ SM PAJARA 1984

68 27:45 309 JORGE ARTEMI GARCIA SANCHEZ VM TUINEJE 1978

69 28:26 306 DARIO CESPA VM TUINEJE 1976

70 29:16 240 MANUEL RIVERO GUILLEN VM TUINEJE 1950

71 29:47 213 ENRIQUE JIMENEZ BORREGO VM TUINEJE 1968

72 35:32 272 ANGEL ALFONSO GIRONA VM PTO. ROSARIO 1977

73 38:05 84 NELIDO MARTIN CHACON VM TUINEJE 1959

_ 221 JUAN AGUSTIN AMARAL CABRERA PM GRAN CANARIA 1993



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB/MUNICIPIO AÑO 

1 31:31 90 JOSE CARLOS HERNANDEZ CABRERA VM LANZAROTE 1978

2 32:29 6 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ JNM UAVA 1995

3 33:29 5 SALAHEDDINE CHEHAIB PM CEAT TENERIFE 1992

4 34:14 7 RAFAEL TRINIDAD RODRGUEZ SM CALIMA 1982

5 34:18 49 JUAN JOSE FOULQUIE PADILLA SM CALIMA 1982

6 34:20 70 ANDRES SANATANA FERNANDEZ VM INDEPENDIENTE 1979

7 34:46 51 ALVARO AYALA AGUIRRE VM ONYX 1968

8 35:33 35 ACAYMO MARRERO GARCIA PM CALIMA 1993

9 35:35 10 DAVID PEDROSA DEL VALLE VM PAJARA 1974

10 35:45 3 AROA MERINO BETANCOR VF 1979

11 36:00 33 JUAN CARLOS CONCEPCION GONZALEZ VM INDEPENDIENTE 1978

12 37:09 27 BRUNO PANCRAZZI VM LA OLIVA 1967

13 37:13 21 JUAN RAMON PEÑA REYES VM CORRALEJO 1977

14 37:17 77 JOSE SALVADOR ARMAS GONZALEZ SM CALIMA 1982

15 37:34 63 ALEJANDRO CABRERA FIGUEROA PM PAJARA 1993

16 37:55 26 JOSE MARÍA DIAZ NICOLÁS VM TUINEJE 1975

17 37:56 31 ALBERTO SANTOS MANEIRO VM INDEPENDIENTE 1973

18 38:09 29 FRANCISCO GARCIA CABALLERO VM TUINEJE 1969

19 38:16 86 ALEJANDRO RODRIGUEZ AGUIAR VM HULLONES 1978

20 38:27 30 JUAN CURBELO MARTIN SM ESENCIA 1986

21 39:31 38 NOLLAIGH O,NEILL VF INDEPENDIENTE 1971

22 39:54 71 MIGUEL SANTANA FERNANDEZ VM INDEPENDIENTE 1976

23 40:10 87 IVAN RODRIGUEZ MARTIN VM TUINEJE 1976

24 40:18 48 DAVID FUENTES BELLO VM MAXIROGA 1972

25 40:23 41 NEFTALI HERNANDEZ MENDEZ SM AGUERE TRIATLON 1984

26 40:27 36 AGONEY JIMENEZ ROMERO SM CALIMA 1986

27 40:35 17 TONY RODRIGUEZ PEREZ VM TENERIFE 1977

28 40:48 83 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ CANOVAS VM PTO. ROSARIO 1974

29 41:14 50 AIRAM RODRIGUEZ SANTANA SM CALIMA 1982

30 41:19 68 PASCUAL VELAZQUEZ ALONSO VM CALIMA 1965

31 41:23 78 JONATHAN ALBERTO GUERRA SM JIRIBILLA 1983

32 41:53 18 FRANCISCO HERNANDEZ FEBLES VM PTO. ROSARIO 1975

CLASIFICACIÓN GENERAL
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33 41:56 15 AIRAN ROMERO MENDEZ VM TUINEJE 1979

34 42:21 1 MIGUEL VALLADAR GARCIA VM PTO. ROSARIO 1975

35 42:23 54 ZENON AFONSO CALERO SM INDEPENDIENTE 1988

36 42:30 58 JAMES RYMAN SM TUINEJE 1986

37 42:38 52 ALBERTO CALERO FERNANDEZ VM INDEPENDIENTE 1977

38 42:39 40 STEVEN VALENCIA RODRIGUEZ SM INDEPENDIENTE 1983

39 42:41 81 DAVID CARBONELL MARTINEZ VM PTO. ROSARIO 1972

40 42:51 67 KIERON JARVIS SM PLAYITAS 1981

41 42:53 46 LARA MELIAN LAMAS SF CALIMA 1988

42 42:57 44 JOSE PABLO GONZALEZ DARIAS SM INDEPENDIENTE 1990

43 43:10 76 PABLO BARBIERI SM TUINEJE 1980

44 43:25 82 EDUARDO DE ANTONIO COSTA SM PTO. ROSARIO 1984

45 43:35 39 RICARDO DELGADO MUÑOZ SM PTO. ROSARIO 1982

46 43:58 69 JOSE LUIS BENAVIDES MEDINA SM LA OLIVA 1987

47 44:08 42 ROQUE GIL CALERO VM MAXIROGA 1979

48 44:25 85 YOJAN MORALES VELIZ SM TUINEJE 1981

49 44:35 14 MELCHOR BETANCOR MENDOZA VM TUINEJE 1978

50 44:39 64 JUAN CARLOS CABRERA TORRES SM TUINEJE 1991

51 44:40 12 CESAR MIRANDA ROMERO VM TUINEJE 1972

52 44:44 11 HIPOLITO CABRERA MARTIN SM TUINEJE 1980

53 44:50 28 SAFIRA DELGADO GUERRA VF PTO. ROSARIO 1978

54 44:53 80 RAFAEL GONZALEZ CABRERA VM PTO. ROSARIO 1971

55 45:25 66 KIKE GARCIA CALERO VM ANTIGUA 1971

56 45:29 2 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ 1996

57 45:30 47 FRANCISCO CABRERA DIEPPA VM MAXIROGA 1969

58 45:34 113 ANDREW MCCORQADALE VM PLAYITAS 1968

59 45:40 75 SANDRA MARQUEZ DOS SANTOS SF TUINEJE 1980

60 45:47 22 GREGORIO FONTANILLA VM MORRO JABLE 1965

61 46:34 74 HORACIO RANELLI VM 1959

62 47:14 73 OSCAR VILLAR RODRIGUEZ VM PTO. ROSARIO 1969

63 47:14 56 PATRICIA HERRRERA DE LA GUARDIA VF INDEPENDIENTE 1977

64 48:31 20 NISA CARLOTA MATOS TEJERA JVF LA OLIVA 1998

65 48:33 19 LUIS CARLOS MATOS FERNANDEZ VM LA OLIVA 1966

66 48:34 34 MOISES CARABALLO PERDOMO VM INDEPENDIENTE 1977

67 48:49 16 BENTEJUI DIAZ MENDEZ SM LAS PALMAS DE GC 1982

68 49:00 62 ANA BELEN SENDIN DIEGO VF TROTADUNAS 1979

69 49:17 72 EDUARDO MAZZEI JAEN VM INDEPENDIENTE 1978

70 49:33 45 ANGEL HERNANDEZ GARCIA VM TROTADUNAS 1958

71 50:31 53 SANA CHEHAIB SF PAJARA 1990

72 51:06 43 NIOBE RODRIGUEZ HERNANDEZ JVF EAMJ 1997



74 52:17 65 RICARDO BRUSONI FERNANDEZ VM TUINEJE 1971

75 52:35 13 ALBERTO SANCHEZ SUAREZ VM TUINEJE 1969

76 52:35 88 MARIA JESUS HERRERA GONZALEZ VF 1973

77 54:44 89 JAVIER MONTERO VM 1973

78 55:44 57 LINE BORNEMANN VF PLAYITAS 1974

79 55:44 32 EMILIO LOPEZ MOYA SM RUBI BARCELONA 1988

80 55:49 79 AIDA CARMONA MORALES SM TUINEJE 1991

81 55:49 59 PILAR LORENZO TRUJILLO VF PTO. ROSARIO 1970

82 1:01:32 60 JUAN HERNANDEZ JIMENEZ VM PTO. ROSARIO 1970

83 1:03:41 23 SARA MUÑOZ GALLARDO SF ELECTRONICO 1989

84 1:04:53 24 PURIFICACIÓN SENDÍN DIEGO VF ELECTRONICO 1972

Desc. _ 25 TERESA LEMA GARCIA SF ELECTRONICO 1982

_ 37 FRANCISCO DIAZ GARCIA PM TUINEJE 1992

_ 61 NURIA FRAGIEL LOPEZ VF TROTADUNAS 1972



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB/MUNICIPIO AÑO 

1 35:45 3 AROA MERINO BETANCOR VF 1979

2 39:31 38 NOLLAIGH O,NEILL VF INDEPENDIENTE 1971

3 42:21 1 NIOBE RODRIGUEZ HERNANDEZ JVF EAMJ 1997

4 42:53 46 LARA MELIAN LAMAS SF CALIMA 1988

5 44:50 28 SAFIRA DELGADO GUERRA VF PTO. ROSARIO 1978

6 45:29 2 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ 1996

7 45:40 75 SANDRA MARQUEZ DOS SANTOS SF TUINEJE 1980

8 47:14 56 PATRICIA HERRRERA DE LA GUARDIA VF INDEPENDIENTE 1977

9 48:31 20 NISA CARLOTA MATOS TEJERA JVF LA OLIVA 1998

10 49:00 62 ANA BELEN SENDIN DIEGO VF TROTADUNAS 1979

11 50:31 53 SANA CHEHAIB SF PAJARA 1990

12 52:35 88 MARIA JESUS HERRERA GONZALEZ VF 1973

13 55:44 57 LINE BORNEMANN VF PLAYITAS 1974

14 55:49 59 PILAR LORENZO TRUJILLO VF PTO. ROSARIO 1970

15 1:03:41 23 SARA MUÑOZ GALLARDO SF ELECTRONICO 1989

16 1:04:53 24 PURIFICACIÓN SENDÍN DIEGO VF ELECTRONICO 1972

Desc. _ 25 TERESA LEMA GARCIA SF ELECTRONICO 1982

Desc. _ 61 NURIA FRAGIEL LOPEZ VF TROTADUNAS 1972

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB/MUNICIPIO AÑO 

1 31:31 90 JOSE CARLOS HERNANDEZ CABRERA VM LANZAROTE 1978

2 32:29 6 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ JNM UAVA 1995

3 33:29 5 SALAHEDDINE CHEHAIB PM CEAT TENERIFE 1992

4 34:14 7 RAFAEL TRINIDAD RODRGUEZ SM CALIMA 1982

5 34:18 49 JUAN JOSE FOULQUIE PADILLA SM CALIMA 1982

6 34:20 70 ANDRES SANATANA FERNANDEZ VM INDEPENDIENTE 1979

7 34:46 51 ALVARO AYALA AGUIRRE VM ONYX 1968

8 35:33 35 ACAYMO MARRERO GARCIA PM CALIMA 1993

9 35:35 10 DAVID PEDROSA DEL VALLE VM PAJARA 1974

10 36:00 33 JUAN CARLOS CONCEPCION GONZALEZ VM INDEPENDIENTE 1978

11 37:09 27 BRUNO PANCRAZZI VM LA OLIVA 1967

12 37:13 21 JUAN RAMON PEÑA REYES VM CORRALEJO 1977

13 37:17 77 JOSE SALVADOR ARMAS GONZALEZ SM CALIMA 1982

14 37:34 63 ALEJANDRO CABRERA FIGUEROA PM PAJARA 1993

15 37:55 26 JOSE MARÍA DIAZ NICOLÁS VM TUINEJE 1975

16 37:56 31 ALBERTO SANTOS MANEIRO VM INDEPENDIENTE 1973

17 38:09 29 FRANCISCO GARCIA CABALLERO VM TUINEJE 1969

18 38:16 86 ALEJANDRO RODRIGUEZ AGUIAR VM HULLONES 1978

19 38:27 30 JUAN CURBELO MARTIN SM ESENCIA 1986

20 39:54 71 MIGUEL SANTANA FERNANDEZ VM INDEPENDIENTE 1976

21 40:10 87 IVAN RODRIGUEZ MARTIN VM TUINEJE 1976

22 40:18 48 DAVID FUENTES BELLO VM MAXIROGA 1972

23 40:23 41 NEFTALI HERNANDEZ MENDEZ SM AGUERE TRIATLON 1984

24 40:27 36 AGONEY JIMENEZ ROMERO SM CALIMA 1986

25 40:35 17 TONY RODRIGUEZ PEREZ VM TENERIFE 1977

26 40:48 83 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ CANOVAS VM PTO. ROSARIO 1974

27 41:14 50 AIRAM RODRIGUEZ SANTANA SM CALIMA 1982

28 41:19 68 PASCUAL VELAZQUEZ ALONSO VM CALIMA 1965

29 41:23 78 JONATHAN ALBERTO GUERRA SM JIRIBILLA 1983

30 41:53 18 FRANCISCO HERNANDEZ FEBLES VM PTO. ROSARIO 1975

31 41:56 15 AIRAN ROMERO MENDEZ VM TUINEJE 1979

32 42:23 54 ZENON AFONSO CALERO SM INDEPENDIENTE 1988

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA
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33 42:30 58 JAMES RYMAN SM TUINEJE 1986

34 42:38 52

35 42:39 40 STEVEN VALENCIA RODRIGUEZ SM INDEPENDIENTE 1983

36 42:41 81 DAVID CARBONELL MARTINEZ VM PTO. ROSARIO 1972

37 42:51 67 KIERON JARVIS SM PLAYITAS 1981

38 42:57 44 JOSE PABLO GONZALEZ DARIAS SM INDEPENDIENTE 1990

39 43:10 76 PABLO BARBIERI SM TUINEJE 1980

40 43:25 82 EDUARDO DE ANTONIO COSTA SM PTO. ROSARIO 1984

41 43:35 39 RICARDO DELGADO MUÑOZ SM PTO. ROSARIO 1982

42 43:58 69 JOSE LUIS BENAVIDES MEDINA SM LA OLIVA 1987

43 44:08 42 ROQUE GIL CALERO VM MAXIROGA 1979

44 44:25 85 YOJAN MORALES VELIZ SM TUINEJE 1981

45 44:35 14 MELCHOR BETANCOR MENDOZA VM TUINEJE 1978

46 44:39 64 JUAN CARLOS CABRERA TORRES SM TUINEJE 1991

47 44:40 12 CESAR MIRANDA ROMERO VM TUINEJE 1972

48 44:44 11 HIPOLITO CABRERA MARTIN SM TUINEJE 1980

49 44:53 80 RAFAEL GONZALEZ CABRERA VM PTO. ROSARIO 1971

50 45:25 66 KIKE GARCIA CALERO VM ANTIGUA 1971

51 45:30 47 FRANCISCO CABRERA DIEPPA VM MAXIROGA 1969

52 45:34 113 ANDREW MCCORQADALE VM PLAYITAS 1968

53 45:47 22 GREGORIO FONTANILLA VM MORRO JABLE 1965

54 46:34 74 HORACIO RANELLI VM 1959

55 47:14 73 OSCAR VILLAR RODRIGUEZ VM PTO. ROSARIO 1969

56 48:33 19 LUIS CARLOS MATOS FERNANDEZ VM LA OLIVA 1966

57 48:34 34 MOISES CARABALLO PERDOMO VM INDEPENDIENTE 1977

58 48:49 16 BENTEJUI DIAZ MENDEZ SM LAS PALMAS DE GC 1982

59 49:17 72 EDUARDO MAZZEI JAEN VM INDEPENDIENTE 1978

60 49:33 45 ANGEL HERNANDEZ GARCIA VM TROTADUNAS 1958

61 51:06 43 MIGUEL VALLADAR GARCIA VM PTO. ROSARIO 1975

62 52:17 65 RICARDO BRUSONI FERNANDEZ VM TUINEJE 1971

63 52:35 13 ALBERTO SANCHEZ SUAREZ VM TUINEJE 1969

64 54:44 89 JAVIER MONTERO VM 1973

65 55:44 32 EMILIO LOPEZ MOYA SM RUBI BARCELONA 1988

66 55:49 79 AIDA CARMONA MORALES SM TUINEJE 1991

67 1:01:32 60 JUAN HERNANDEZ JIMENEZ VM PTO. ROSARIO 1970

_ _ 37 FRANCISCO DIAZ GARCIA PM TUINEJE 1992


